PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C357 - Gilet Executive ad alta visibilita [

con tasca per tablet o
Collezione: Vest-Port Caratteristiche

Gamma: Alta visibilita - Apertura frontale con zip per un facile accesso
Pacchetto interno: 10

. 7 tasche ampie
Cartone esterno: 60 &

- Tasca esterna per tablet per una conservazione sicura

- Due tasche inferiori

Informazioni prodotto - Tasca per cellulare
Questa versione del nostro classico gilet Executive offre le stesse
caratteristiche, tra cui piu tasche per ampio spazio di archiviazione, con
l'aggiunta di una tasca per tablet con cerniera, che puo contenere tablet . Anello radio per facilitare I'aggancio di una radio
fino a 10,5" senza custodia.

- Porta badge per la visualizzazione del badge

- D-ring per chiavi o ID card
|E| - Conforme RIS 3279-TOM per l'industria ferroviaria (solo arancione)
- Certificato CE
Vest-Port - Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi
L'ampia gamma di gilets Vest-Port™ copre le diverse esigenze degli

ambienti di lavoro, dai modelli principali al rivoluzionario design Executive,
che ora e disponibile sia in versione estiva che invernale.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pil recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la
gamma di articoli ad alta visibilita e la scelta ideale per chi non vuole
compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 2
RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)
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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C357 - Gilet Executive ad alta visibilita con tasca per tablet

Codice doganale: 6110309100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

X & H EEEEE

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo

C357YERS
C357YERM
C357YERL

C357YERXL
C357YERXXL
C357YERXXXL
C357YER4XL

Colore

Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo

Lunghez Larghezz

za

43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0

a

28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0

Altezza

48.0
48.0
48.0
48.0
48.0
48.0
48.0

Peso (Kg)

0.2150
0.2230
0.2310
0.2390
0.2470
0.2560
0.2590

Cubico (m?®)

0.0578
0.0578
0.0578
0.0578
0.0578
0.0578
0.0578

EAN13

5036108351572
5036108351565
5036108351558
5036108351589
5036108351596
5036108351602
5036108351541

DUN14

15036108840202
15036108840196
15036108840189
15036108840219
15036108840226
15036108840233
15036108840172
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